
 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Σπάρτη    4 Αυγούστου 2017 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Αριθμ. Πρωτ.: οικ.20988 
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
 

 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ  : Ευαγγελιστρίας 85-87 
ΤΑΧ. ΚΩΔ. : 23 100 Σπάρτη   
Τηλέφωνο : 27310-22226 (εσωτ. 108) 
Fax : 27310-22203 
e-mail : dimspart@otenet.gr  
     
     

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αρ.  οικ.4781/28-2-2017 Απόφασης Δημάρχου» 

 
Ο Δήμαρχος Σπάρτης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58,59,61 και 92 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 

τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87) ,όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Την αρ. οικ.4781/28.2.2017 (ΑΔΑ : ΨΓΝΜΩ1Ν-8Γ9) απόφαση Δημάρχου με θέμα 

«Ορισμός αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων μέχρι 31 Αυγούστου 2019». 

3. Την αρ. οικ.4937/1-3-2017 (ΑΔΑ:Ω3ΡΩΩ1Ν-Ω0Τ) απόφαση Δημάρχου με θέμα 

«Τροποποίηση της αρ.  οικ.4781/28-2-2017 Απόφασης Δημάρχου» 

 4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 33 του Ν.4483/2017 (ΦΕΚ 107/31.07.2017 τεύχος Α΄) 

«Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των 

Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την 

οργάνωση,τη λειτουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - Ευρωπαϊκοί Όμιλοι 

Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο Πολιτών και άλλες διατάξεις» 

 
Αποφασίζει 

Την κατάργηση της παρ.Ι στην αρ. οικ.4781/28.2.2017 (ΑΔΑ : ΨΓΝΜΩ1Ν-8Γ9) απόφαση 

Δημάρχου με θέμα «Ορισμός αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων μέχρι 31 

Αυγούστου 2019» σε εφαρμογή  των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 33 του 

Ν.4483/2017 (ΦΕΚ 107/31.07.2017 τεύχος Α΄) 

mailto:dimspart@otenet.gr


 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι αρ. οικ. 4781/28.2.2017 (ΑΔΑ : ΨΓΝΜΩ1Ν-8Γ9) και   οικ.4937/1-

3-2017 (ΑΔΑ:Ω3ΡΩΩ1Ν-Ω0Τ)  Αποφάσεις Δημάρχου. 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί: 

- στην εφημερίδα «Λακωνικός Τύπος» 

- στην ιστοσελίδα του Δήμου και 

- στον Πίνακα Ανακοινώσεων του Δήμου 

να κοινοποιηθεί: 

- στους κ.κ. Αντιδημάρχους Δήμου Σπάρτης 

- στη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

       ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΛΙΩΤΗΣ 


